
Příloha č. 2

Smlouvy č. 640/B1/2019

Příjemce:

Název akce:

ISPROFOND: 5217510281

Číslo žádosti: 84/2018

 Položka  Název Cena bez DPH Cena s DPH (21 %)

955053 S Vytýčení trasy 631,40 763,99

Geodetické práce

955198 S Geometrický plán 2 308,15 2 792,86

956284 S Zaměření trasy 4 196,62 5 077,91

955313 Věcná břemena příprava 1 851,45 2 240,25

Věcná břemena realizace

954830 Projednání smlouvy 6 700,00 8 107,00

955315 Uzavření smlouvy 1 777,40 2 150,65

958085 Zajištění vkladu/výmazu VB 1 505,85 1 822,08

Poplatky 1 000,00 1 210,00

1 Geodetické práce při provádění stavby 25 000,00 30 250,00

SO 101 - B Neuznatelné náklady dle žadatele 1 507 144,26 1 823 644,55

VRN - B Neuznatelné náklady dle žadatele 85 000,00 102 850,00

Dodatek č. 1 

méně práce přeložka CETIN -19 339,47 -23 400,76

Dodatek č. 2 

více nad rámec méně prací práce v UN 306 081,48 370 358,59

méně práce v NN -254 491,37 -307 934,56

2 019 932,58

Pozn.: 

1 680 000,00

85%

3 679 116,23

1 659 183,65

1 410 000,00

84,98%

15,02%

Celkové náklady dle smlouvy o dílo (Kč):

Město Dobříš

Rekonstrukce ul. Pražská, křižovatka ul. Na Trávníkách ( pozn. Název akce vychází 

z názvu vydaných ke stavebním povolení : Rekonstrukce ulice Pražská Dobříš a 

Neuznatelné položky v položkovém rozpočtu:

Celkem neuznatelné náklady

VRN - A

SO 401 - A Přeložka sdělovacího kabelu

Náklady na přeložku jsou méně než 25% z CUN.

Informativní výpočet výše příspěvku při zesmluvnění:

Maximální možný příspěvek dle Výboru (Kč):

Maximální možný příspěvek dle Výboru (v %):

Celkové uznatelné náklady (Kč):

Maximální možný příspěvek (zaokr. na 1000 Kč dolů):

Maximální možný příspěvek v % (zaokr. nahoru):

Minimální vlastní podíl v % (zaokr. dolů):

Evidence SFDI - Menu [100x]  Příspěvky dokumenty [cmdPriloha2] Exportováno: 07.03.2019 14:41



249 183,65

Zpracoval:

Dne: 07.03.2019

Minimální vlastní podíl (Kč):

Evidence SFDI - Menu [100x]  Příspěvky dokumenty [cmdPriloha2] Exportováno: 07.03.2019 14:41


